)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG

Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

Página 1 de 2

PORTARIA Nº120  DE 10 DE JULHO DE 2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

ORGANIZADORA PARA A 37ª FESTA DO RURALISTA DO

MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG

O Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe confere a

Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º- Ficam nomeados para compor a Comissão da 37ª Festa do Ruralista do

Município de Piracema/MG os seguintes membros:

-Representante da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo:

Sabrina Stéfane de Andrade Lara

-Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças:

Hailton Camilo de Andrade

-Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:

Carolinny Fernandes Lara

-Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMDEC:

Késia Hapuque Costa Martins

- Representante do Sindicato dos Produtores Rurais

Wandeir Andrade Lara

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social

Marsuele Márcia Resende

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG

Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

Página 2 de 2

- Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Erica Cristina Belchior Resende

- Representante de comissões de Carro de Boi

Deusnire João Lara

Art. 2º - A comissão será responsável pelo acompanhamento do evento, a realizar-se nos

dias 17 a 20 julho de 2025 no Parque de exposições Franklin Pinto Lara.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Piracema/MG, 10 de julho de 2025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-07-10T13:26:34-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643